

Změnový list č.13

Zakázka	
Číslo zakázky	
Zakázka	GŘ cel Praha 4 Budějovická 7 Stavební úpravy v objektu Planá u Č. Budějovic
Klasifikace	
Fáze	Založená nabídka
Komentář	Vnitřní dveře - skutečnost
SOD	Změna bude smluvně zakotvena v Dodatku č.3 ke smlouvě o dílo
Cena ZL. č.13	18 781 Kč
Vliv změny na smluvní termín dokončení stavby:	NE
Firmy	
Typ Firmy	Název
Zhotovitel:	ProTeren s.r.o., Dr. Milady Horákové 1477, 370 05 České Budějovice
Objednatel :	Generální ředitelství cel, Budějovická 7, 14 96 Praha 4
Význam (funkce)	Jméno
	zástupce zhotovitele ve věcech technických
	zástupce objednatele ve věcech technických

GENERÁLNÍ ŘEDITELSTVÍ CEL
ODBOR 13 - odd. 134.2
140 96 Praha 4, Budějovická 7
IČ: 71214011

ProTeren s.r.o.
POZEMNÍ A INŽENÝRSKÉ STAVBY
IČ:28095103 DIČ:CZ28095103
M. HORÁKOVÉ 1477, 370 05 Č. BUDĚJOVICE
www.proteren.cz

ZL.č.13 Vnitřní dveře a zárubně - skutečnost

Per. Typ	Kód	Alter. kód	Popis	MJ	Výměra	SOD Jedn. cena	Cena	MJ	Výměra	Skutečnost Jedn. cena	Cena
			SO_01: Administrativní budova			197 510					216 291
			7661: Výplň otvorů								
1	SP	766 99 4102	M+D dveře jednokřídlivé otočné, pině 800/1970mm - kompletní díle PD.TZ a tab. ozn. 1 - včetně ocelových zárubní	ks	3,0	7 552,50	197 510	ks	6,0	7 552,50	216 291
2	SP	766 99 4103	M+D dveře jednokřídlivé otočné, pině 700/1970mm - kompletní díle PD.TZ a tab. ozn. 2 - včetně ocelových zárubní	ks	14,0	7 552,50	22 658	ks	15,0	7 552,50	45 315
3	SP	766 99 4102	M+D dveře jednokřídlivé otočné, pině 800/1970mm - kompletní díle PD.TZ a tab. ozn. 1 - včetně ocelových zárubní	ks			105 735	ks	1,0	9 580,00	113 288
4	SP	766 99 4104	M+D dveře jednokřídlivé otočné, pině 800/1970mm - kompletní díle PD.TZ a tab. ozn. 3 - včetně ocelových zárubní PO odolnost + samozavírač EIG0 DP1-C	ks	1,0	19 356,25	19 356	ks	1,0	19 356,25	19 356
5	SP	766 99 4105	M+D dveře jednokřídlivé otočné, pině 800/1970mm - kompletní díle PD.TZ a tab. ozn. 4 - včetně ocelových zárubní PO odolnost + samozavírač EW15 DP3-C	ks	1,0	11 675,50	11 676	ks	1,0	12 980,00	12 980
6	SP	766 99 4106	M+D dveře jednokřídlivé otočné, pině 900/1970mm - kompletní díle PD.TZ a tab. ozn. 5 - včetně ocelových zárubní	ks	1,0	8 540,50	8 541	ks	1,0	8 540,50	8 541
7	SP	766 99 4102	M+D dveře dvoukřídlivé otočné, částečně proskleněné 1450/1970mm - kompletní díle PD.TZ a tab. ozn. 1 - včetně ocelových zárubní	ks				ks	1,0	15 980,00	15 980
8	SP	766 99 4111	M+D dveře 1kr. ocelové, pině 800/1970mm - kompletní díle PD.TZ a tab. - včetně ocelových zárubní	ks	1,0	29 545,00	29 545	ks	1,0	29 545,00	29 545
9	SP	766 99 4111	M+D dveře 1kr. ocelové, pině 600/1970mm - kompletní díle PD.TZ a tab. - včetně ocelových zárubní	ks				ks	1,0	17 500,00	17 500
Změnový list č.13 celkem :											
										18 781 Kč	

GENERALNÍ ŘEDITELSTVÍ ČEL
 ODBOR 13 - odd. 134.2
 140 96 Praha 4, Budějovická 7
 IČ: 1114011

PROTEKT s.r.o.
 ROZEMNÍ A INŽENÝRSKÉ STAVBY
 IČ: 28095103 DIČ: CZ28095103
 M. HURÁKOVÉ 1477, 370 05 Č. BUDĚJOVICE
 www.proteken.cz

Změnový list č.14

Zakázka	
Číslo zakázky	
Zakázka	GŘ cel Praha 4 Budějovická 7 Stavební úpravy v objektu Planá u Č. Budějovic
Klasifikace	
Fáze	Založená nabídka
Komentář	Drobné stavební práce - bourací práce, omítka ,malby, prořezání stromů
SOD	Změna bude smluvně zakotvena v Dodatku č.3 ke smlouvě o dílo
Cena ZL. č.14	41 476 Kč
Vliv změny na smluvní termín dokončení stavby:	NE
Firmy	
Typ Firmy	Název
Zhotovitel:	ProTeren s.r.o., Dr. Milady Horákové 1477, 370 05 České Budějovice
Objednatel :	Generální ředitelství cel, Budějovická 7, 14 96 Praha 4
Význam (funkce)	Jméno
	zástupce zhotovitele ve věcech technických
	zástupce objednatele ve věcech technických

GENERÁLNÍ ŘEDITELSTVÍ CEL
ODBOR 13 - odd. 134.2 ①
140 96 Praha 4, Budějovická 7
IČ: 71214011

ProTeren s.r.o.
POZEMNÍ A INŽENÝRSKÉ STAVBY
IČ:28095103 DIČ:CZ28095103
HORÁKOVÉ 1477, 370 05 Č. BUDĚJOVICE
www.proteren.cz

Změnový list č. 14 - Drobné stavební vícepráce

Poř. Alt. kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
	SO_01: Administrativní budova				41 476
	0096: Bourání				6 707
1	Bourání skleněných tváří nad vstupem 1,87x2=3,74m ²	m ²	3,74	332,50	1 244
2	Vnitřostavební vodováha suti	t	3,0	171,00	513
3	Otvor ve stropě 2 NP	kpl	1,0	1 000,00	1 000
4	Prořezání stromů u SO 03	kpl	1,0	1 000,00	1 000
5	odstátní omítky na stropě v místnosti č. 211 Vybourání otvoru pro nové dveře v kotelně + D+M nová zárubeň	kpl	1,0	700,00	700
6	003: Světlá konstrukce	kpl	1,0	2 250,00	2 250
7	Zdění z cihel broušených tl. 30cm	m ²	3,74	1 155,00	4 320
8					
	006: Úprava povrchů				4 560
7	Omítka venkovní a vnitřní po vybourání otvorů, doplnění u plastových dveří	m ²	20,0	228,00	4 560
	784: Malby				25 890
6	Malby venkovní po osazení plastových dveří vč. polocného lešení 5*3+5*6+5*3+1*5	m ²	39,0	200,00	7 800
	Nátěr vrat kotelna a oaráž	m ²	13,6	200,00	2 720
	Nátěr zářubní	ks	53,0	290,00	15 370

GENERÁLNÍ ŘEDITELSTVÍ ČEL
ODBOR 13 - odd. 134.2
 140 96 Praha 4, Budějovická 7
 IČ: 71214011

Staven s.r.o.
 STAVBY
 M. HONÁŘOVÉ 1477 270 05 Č. BUDĚJOVICE
 www.staven.cz

Změnový list č.15

Zakázka	
Číslo zakázky	
Zakázka	GŘ cel Praha 4 Budějovická 7 Stavební úpravy v objektu Planá u Č. Budějovic
Klasifikace	
Fáze	Založená nabídka
Komentář	Doplnění prahů a seřízení stávajících dveří
SOD	
Cena ZL. č.15	15 088 Kč
Vliv změny na smluvní termín dokončení stavby:	NE
Firmy	
Typ Firmy	Název
Zhotovitel:	ProTeren s.r.o., Dr. Milady Horákové 1477, 370 05 České Budějovice
Objednatel :	Generální ředitelství cel, Budějovická 7, 14 96 Praha 4
Význam (funkce)	Jméno
	zástupce zhotovitele ve věcech technických
	zástupce objednatele ve věcech technických

GENERÁLNÍ ŘEDITELSTVÍ CEL
 ODBOR 13 - ord. 134.2 ③
 140 96 Praha 4, Budějovická 7
 IČ: 71214011


ProTeren s.r.o.
 POZEMNÍ A INŽENÝRSKÉ STAVBY
 IČ: 28095103 DIČ: CZ28095103
 M. HORÁKOVÉ 1477, 370 05 Č. BUDĚJOVICE
www.proteren.cz

Změnový list č.15 Doplnění prahů a seřízení stávajících dveří

Pop.	Kód	Alter. kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
			SO_01: Administrativní budova				15 088
1			Výpíné otvory:	Kpl	1,0	7 088,00	7 088
			Seřízení stávajících dveří				15 088
2	0		Doplnění prahu	Ks	16,0	500,00	8 000



PROTEKTION s.r.o.
 POZEMÍ A INŽENÝRSKÉ STAVBY
 IČ: 28095103 DIČ: CZ28095103
 M. HORÁKOVÉ 1477, 370 05 Č. BUDĚJOVICE
 www.protektion.cz

GENERÁLNÍ ŘEDITELSTVÍ ČEL
 ODBOR 13 - odd. 134.2
 140 96 Praha 4, Buzšpovická 7
 IČ: 71214011

Změnový list č.16

Zakázka	
Číslo zakázky	
Zakázka	GŘ cel Praha 4 Budějovická 7 Stavební úpravy v objektu Planá u Č. Budějovic
Klasifikace	
Fáze	Založená nabídka
Komentář	Izolace proti vodě skutečnost SO 01 AB a SO 02 Garáže
SOD	Změna bude zakotvena v : Dodatku č.3 ke smlouvě o dílo
CENA ZL. č.16	-80 822 Kč
Vliv změny na smluvní termín dokončení stavby	NE
Firmy	
Typ Firmy	Název
Zhotovitel:	ProTeren s.r.o., Dr. Milady Horákové 1477, 370 05 České Budějovice
Objednatel :	Generální ředitelství cel, Budějovická 7, 14 96 Praha 4
Význam (funkce)	Jméno
	zástupce zhotovitele ve věcech technických
	zástupce objednatele ve věcech technických

GENERÁLNÍ ŘEDITELSTVÍ CEL
 ODBOR 13 - odd. 134.2
 140 96 Praha 4, Budějovická 7
 IČ: 71214011


ProTeren s.r.o.
 POZEMNÍ A INŽENÝRSKÉ STAVBY
 IČ: 28095103 DiČ: CZ28095103
 M. HORÁKOVÉ 1477, 370 05 Č. BUDĚJOVICE
 www.proteren.cz

Změnový list č.16 - Izolace proti vodě - skutečnost SO 01+ SO 02

Prof. Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra bez ztr.	Ztratné	Výměra	Jedn. cena	Cena
<p>SO_01: Administrativní budova</p> <p>711: Izolace proti vodě</p>								
4	SP	7111141559		156,966	-	156,966	104,50	- 80 822
				Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přilavením vodrovně NAIP				
5	H	62836109		180,511	-	180,511	133,00	- 40 411
				Pás těžký asfaltovaný Blagit 40 Al mineral				
				156,966*1,15		180,511		- 16 403
<p>SO_02: Stávající garáže</p> <p>711: Izolace proti vodě</p>								
3	SP	711141559		156,966	-	156,966	104,50	- 16 403
				Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přilavením vodrovně NAIP				
4	H	62836109		180,511	-	180,511	133,00	- 24 008
				Pás těžký asfaltovaný Blagit 40 Al mineral				

GENERÁLNÍ ŘEDITELSTVÍ CEL
 ČYBOR 13 - odd. 134.2
 140 96 Praha 4, Budějovická 7
 IČ: 71214011

Proterren s.r.o.
 POZEMNÍ A INŽENÝRSKÉ STAVBY
 IČ: 28095103 DiČ: CZ28095103
 M. HORAKOVÉ 1477, 370 05 Č. BUDĚJOVICE
 www.proterren.cz

Změnový list č.17

Zakázka	
Číslo zakázky	
Zakázka	GŘ cel Praha 4 Budějovická 7 Stavební úpravy v objektu Planá u Č. Budějovic
Klasifikace	
Fáze	Založená nabídka
Komentář	Zámečnické konstrukce -skutečnost
SOD	Změna bude smluvně zakotvena v Dodatku č.3 ke smlouvě o dílo
Cena ZL. č.17	84 077 Kč
Vliv změny na smluvní termín dokončení stavby:	NE
Firmy	
Typ Firmy	Název
Zhotovitel:	ProTeren s.r.o., Dr. Milady Horákové 1477, 370 05 České Budějovice
Objednatel :	Generální ředitelství cel, Budějovická 7, 14 96 Praha 4
Význam (funkce)	Jméno
	zástupce zhotovitele ve věcech technických
	zástupce objednatele ve věcech technických

GENERÁLNÍ ŘEDITELSTVÍ CEL
ODBOR 13 - odd. 134.2
140 96 Praha 4, Budějovická 7
IČ: 71214011

ProTeren s.r.o.
POZEMNÍ A INŽENÝRSKÉ STAVBY
IČ: 28095103 DI, S: CZ28095103
M. HORÁKOVÉ 1477, 370 05 Č. BUDĚJOVICE
www.proteren.cz

Změnový list č.17 - Zámečnické konstrukce - skutečnost

Por.	Kód	Alter. kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
			SO 01: Administrativní budova				42 644
1			767: Konstrukce zámečnické M+D dveře ozn.8 v Tab výpné otvorů	ks	- 1,0	26 505,00	42 644 -26 505
2			M+D ocelové vrata místo dřevěných ozn. 8	ks	1,0	31 200,00	31 200
3			M+D ocelové dveře v kotelně š. 800	kus	1,0	15 000,00	15 000
4			M+D ocelové dveře v kotelně š. 600	kus	1,0	14 100,00	14 100
5	767 21 2126		M+D míže ozn. M1-M5 kompletní dle PD a TZ vč. tabulek navyšeni skutečnost	m2	2,7	3 277,50	8 849
			SO 02: Stávající garáže				3 458
			767: Konstrukce zámečnické M+D ocelové vrata místo dřevěných (dle PD)	ks	1,0	24 500,00	24 500
1.	767 21 2126						
2.	766 99 3204		M+D dveře dvoukřídlové plně otočné 1400/1970	ks	- 1,0	21 042,50	-21 043
			SO 04: Oplocení + bourání bet. konstrukci				37 975
			767: Konstrukce zámečnické M+d poplast. oplocení - pozink sloupky a vzpěry+nádrž. ostatní dřát. naplněný* ostatní dle PD+TZ - vč. úchytnů pro podtrabové desky	m	- 1,0	1 425,00	37 975 -1 425
1.	767 99 1112						
2.	767 99 2114		M+d bránka -oprovoznění +doprava	kus	1,0	22 900,00	22 900
3			M+D Sloupe120/60 v.2300mm otvory na komponenty, zabetonovani	ks	1,0	4 500,00	4 500
4			Terénní úpravy v prostoru brány - odvoz suli, skládka	kpl	1,0	12 000,00	12 000
			CELKEM SO 01+SO 02+ SO 04				84 076,75

GENERALNÍ ŘEDITELSTVÍ CEL
ODBOR 13 - odd. 134.2
 140 96 Praha 4, Budějovická 7
 IČ: 71214011

ZPRACOVÁNÍ S.R.O.
 POZEMNÍ A INŽENYRSKÉ STAVBY
 IČ:28095103 DIČ:CZ28095103
 M. HORA KOVE 1477, 370 05 Č. BUDEJOVICE
 www.proterren.cz

Změnový list č.18

Zakázka	
Číslo zakázky	
Zakázka	GŘ cel Praha 4 Budějovická 7 Stavební úpravy v objektu Planá u Č. Budějovic
Klasifikace	
Fáze	Založená nabídka
Komentář	SO 01 Doplnění dlažeb, kotelna zádveří a SO 02 Změna epoxidové podlahy na dlažbu
SOD	Změna bude smluvně zakotvena v Dodatku č.3 ke smlouvě o dílo
Cena ZL. č.18	25 971 Kč
Vliv změny na smluvní termín dokončení stavby:	NE
Firmy	
Typ Firmy	Název
Zhotovitel:	ProTeren s.r.o., Dr. Milady Horákové 1477, 370 05 České Budějovice
Objednatel :	Generální ředitelství cel, Budějovická 7, 14 96 Praha 4
Význam (funkce)	Jméno
	zástupce zhotovitele ve věcech technických
	zástupce objednatele ve věcech technických

GENERÁLNÍ ŘEDITELSTVÍ CEL
ODBOR 13 - odd. 134.2
140 96 Praha 4, Budějovická 7
IČ: 71214011

ProTeren S.R.O.
POZEMNÍ A INŽENÝRSKÉ STAVBY
IČ:28095103 DIČ:CZ28095103
M. HORÁKOVÉ 1477, 370 05 Č. BUDĚJOVICE
www.proteren.cz

Změnový list č.18 - SO 01 doplnění dlažeb - kotelna, zádveří vstupu a SO 02 - změna epox. podlahy za dlažbu

Pop. Typ	Kód	Alter. kód	Popis	MJ	Výměra bez ztr.	Ztratné	Výměra	Jedn. cena	Cena
SO_01: Administrativní budova									
10.	SP	965081213	0096: Bourání Bourání podlah z dlaždic keramických nebo xyolitových tl do 10 mm plochy přes 1 m2	m2	31,8	-	31,8	123,50	29 183 3 927 3 927
1	SP	771574120	771: Podlahy z dlaždic MTZ protiskluzná dlažba do cementového flexibilního tmelu vše kompletní dle PD a TZ - včetně spárování a sokolíkú /do ceny zahrnout přechodových lišty při styku s jiným povrchem podlahy/ 1. NP : 101,102,111 2. 4+3. 9+25,5	m2	31,8	-	31,8	503,50	25 256 16 011
3	H	59763743	Dodání - protiskluzová dlažba 300x300 (na chodbách) - vč. přechodových lišt dle PD+TZ	m2	32,436	-	32,436	285,00	9 244
SO_02: Stávající garáže									
1	SP	771574120	771: Podlahy z dlaždic MTZ protiskluzná dlažba do cementového flexibilního tmelu vše kompletní dle PD a TZ - včetně spárování a sokolíkú /do ceny zahrnout přechodových lišty při styku s jiným povrchem podlahy/ m-03	m2	23,16	-	23,16	503,50	- 3 212 18 790 11 661
2	H	59763743	Dodání - protiskluzová dlažba 300x300 (na chodbách) - vč. přechodových lišt dle PD+TZ	m2	23,16	-	23,16	285,00	7 129
1	SP	777615215	777: Podlahy lité Nátěry epoxidové podlah betonových dvojnásobné s penetrací vč. sokolíkú	m2	23,16	-	23,16	950,00	- 22 002 - 22 002
Celkem SO 01+ SO 02									25 971 Kč

GENERÁLNÍ ŘEDITELSTVÍ ČEL
ODBOR 13 - odd. 134.2
140 96 Praha 4, Budějovická 7
IČ: 71214011

POZEMNÍ A INŽENÝRSKÉ S
IČ:28095103 DIČ:CZ2809510
M. HORÁKOVÉ 1477, 370 05 Č. BUDĚJ
www.proteře

Změnový list č.19

Zakázka	
Číslo zakázky	
Zakázka	GŘ cel Praha 4 Budějovická 7 Stavební úpravy v objektu Planá u Č. Budějovic
Klasifikace	
Fáze	Založená nabídka
Komentář	Doplnění hydrantů
SOD	Změna bude smluvně zakotvena v Dodatku č.3 ke smlouvě o dílo
Cena ZL. č.19	21 200 Kč
Vliv změny na smluvní termín dokončení stavby:	NE
Firmy	
Typ Firmy	Název
Zhotovitel:	ProTeren s.r.o., Dr. Milady Horákové 1477, 370 05 České Budějovice
Objednatel :	Generální ředitelství cel, Budějovická 7, 14 96 Praha 4
Význam (funkce)	Jméno
	zástupce zhotovitele ve věcech technických
	zástupce objednatele ve věcech technických

GENERÁLNÍ ŘEDITELSTVÍ CEL
 ODBOR 13 - odd. 134.2 ③
 140 96 Praha 4, Budějovická 7
 IČ: 71214011



 POZEMNÍ A INŽENÝRSKÉ STAVBY S.R.O.
 IČ: 28095103 DIČ: CZ28095103
 M. HORÁKOVÉ 1477, 370 05 Č. BUDĚJOVIC
 www.proteren.cz

Změnový list č. 19 - Doplnění hydrantů

Ref.	Kód	Alter. kód	Popis	MJ	Výměra	Jedh. cena	Cena
			SO_01: Administrativní budova				21 200
1			713: Vnitřní vodovod Dodávka + montáž hydrantového systému (skříň + 20m hadice)	ks	2,0	9 000,00	18 000
2			Demontáž stávajícího hydrantu, stavební přípomocce	kpl	1,0	2 700,00	2 700
3			Revize	kpl	1,0	500,00	500

PROTEKT
 POZEMNÍ A INŽENÝRSKÉ STAVBY
 IČ: 28095103 DIČ: CZ28095103
 M. HORÁKOVÉ 1477, 370 05 Č. BUDĚJOVICE
 www.protete

GENERÁLNÍ ŘEDITELSTVÍ ČEL
 ODBOR 13 - odd. 134.2
 140 96 Praha 4, Budějovická 7
 IČ: 71214011

Změnový list č.20

Zakázka	
Číslo zakázky	
Zakázka	GŘ cel Praha 4 Budějovická 7 Stavební úpravy v objektu Planá u Č. Budějovic
Klasifikace	
Fáze	Založená nabídka
Komentář	Stavební úpravy kolem SO 01 a SO 02
SOD	Změna bude smluvně zakotvena v Dodatku č.3 ke smlouvě o dílo
Cena ZL. č.20	170 347 Kč
Vliv změny na smluvní termín dokončení stavby:	NE
Firmy	
Typ Firmy	Název
Zhotovitel:	ProTeren s.r.o., Dr. Milady Horákové 1477, 370 05 České Budějovice
Objednatel :	Generální ředitelství cel, Budějovická 7, 14 96 Praha 4
Význam (funkce)	Jméno
	zástupce zhotovitele ve věcech technických
	zástupce objednatele ve věcech technických

GENERÁLNÍ ŘEDITELSTVÍ CEL
 ODBOR 13 - odd. 134.2
 140 96 Praha 4, Budějovická 7
 IČ: 71214011


ProTeren s.r.o.
 POZEMNÍ A INŽENÝRSKÉ STAVBY
 IČ: 28095103 DIČ: CZ28095103
 M. HORÁKOVÉ 1477, 370 05 Č. BUDĚJOVICE
www.proteren.cz

Změnový list č.20 - Stavební úpravy kolem SO 01 a SO 02

Poř. Typ	Kód	Alter. kód	Popis	MJ	Výměra bez ztr.	Ztratině	Výměra	Jedn. cena	Cena
			SO 01: Administrativní budova						139 147
			006: Úpravy povrchu					-	139 147
			Obrubníky chodníkové kolem okapového chodníku D+M vč. betonu	m	91,7	1,07	98,119	290,00	28 455
			39+5+25,5+7+6+4+3+3+2,7+1		91,7				
			Obrubníky silniční před vstupem D+M vč. betonu	m	38,6	1,07	41,302	300,00	12 391
			23+12,9+2,7		38,6				
			Zámková dlažba tl 6 cm D+M	m2	33,0	1,07	35,31	330,00	11 652
			33						
			D+M folie pod kačirek	m2	50,0		50,0	30,00	1 500
			Bourání stávajícího bet.podkladu - obrubníky u komunikace	m	23,0		23,0	100,00	2 300
			Vybourání stávajících asfaltů 5*10*0,05	m3	2,5		2,5	800,00	2 000
			Vybourání stávajících bet. ploch	m2	10,0		10,0	500,00	5 000
			Nová asfaltová plocha vč.spojovacího postřeku	m2	69,0		69,0	1 000,00	69 000
			23x3						
			Dodávka a rozproštění ornice	m2	113,0		113,0	20,00	2 260
			Přesun hmol + skládkovně	kpl	1,0		1,0	4 590,00	4 590
			SO 02: Stávající garáže						31 200
			Nová asfaltová plocha vč.spojovacího postřeku	m2	48,0		48,0	650,00	31 200
Celkem za SO 01 a SO 02									170 347 Kč

GENERALNÍ ŘEDITELSTVÍ ČEL
 ODBOR 13 - odd. 134.2
 140 96 Praha 4, Budějovická 7
 IČ: 71214011

Proterten s.r.o.
 FYZICKÁ INŽENÝRSKÉ STAVBY
 IČ:28095103 DIČ:CZ28095103
 M. HORÁKOVÉ 1477, 370 05 C. BUDĚJOVICE
 www.proterten.cz

Změnový list č.21

Zakázka	
Číslo zakázky	
Zakázka	GŘ cel Praha 4 Budějovická 7 Stavební úpravy v objektu Planá u Č. Budějovic
Klasifikace	
Fáze	Založená nabídka
Komentář	Přípojka vody pro SODA STREAM do místnosti 209
SOD	Změna bude smluvně zakotvena v Dodatku č.3 ke smlouvě o dílo
Cena ZL. č.21	20 780 Kč
Vliv změny na smluvní termín dokončení stavby:	NE
Firmy	
Typ Firmy	Název
Zhotovitel:	Pro Teren s.r.o., Dr. Milady Horákové 1477, 370 05 České Budějovice
Objednatel :	Generální ředitelství cel, Budějovická 7, 14 96 Praha 4
Význam (funkce)	Jméno
	zástupce zhotovitele ve věcech technických
	zástupce objednatele ve věcech technických

GENERÁLNÍ ŘEDITELSTVÍ CEL
 ODBOR 13 - odd. 134.2
 140 96 Praha 4, Budějovická 7
 IČ: 71214011


Pro Teren s.r.o.
 POZZIMINI A INŽENÝRSKÉ STAVBY
 IČ:28095103 DIČ:CZ28095103
 M. HORÁKOVÉ 1477, 370 05 C. BUDEJOVICE
 www.proteren.cz

Změnový list č.21 - Přípojka voy pro SODA STREAM místnost č. 209

Pop.	Kód	Alter. kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
SO_01: Administrativní budova							20 780
1	71301		713: Izolace tepelné Návrhová 22/10 difúzně lepené vč. Ivarovek	m	30,0	65,00	1 950
1	531w4010-008	722290229	713: Vnitřní vodovod Tlakové zkoušky vodovodního potrubí - potrubí závrtové DN 50	m	30,0	18,00	540
2	531w4020-002	722290234	Průpřlah a dezinfekce vodovodního potrubí - do DN 80	m	30,0	10,00	300
3	72206		Plast potrubí PPR PN20 vč. Ivarovek - 1/2	m	30,0	340,00	10 200
4	72210		Objímky vč. šroubů + pomoc materiál	soub	1,0	1 850,00	1 850
5	72210a		Propojení se stávajícím rozvodem	soub	1,0	650,00	650
6	72211		Kul uzávěr 1/2 - celkový	ks	1,0	500,00	500
7	72212		Rohový kulový uzávěr 1/2 - celkový	ks	1,0	320,00	320
8	72213		Rohový kulový uzávěr combi 1/2 - celkový	ks	1,0	570,00	570
9	72233		Vyvedení výustek - 1/2	soub	2,0	200,00	400
10			Stavební pomocní práce	kpl	1,0	3 500,00	3 500

GENERÁLNÍ ŘEŠITELSTVÍ CEL
 ODBOR 13 vč. 134.2 ③
 140 96 Praha 4, Břichovická 7
 IČ: 712 001

POZEMLĚNÍ A INŽENÝRSKÉ STAVBY
 IČ: 28095103 DIČ: CZ28095103
 M. HORÁKOVĚ 1477, 370 05 Č. BUDĚJOVICE
 www.protereh.cz

Změnový list č.22

Zakázka	
Číslo zakázky	
Zakázka	GR cel Praha 4 Budějovická 7 Stavební úpravy v objektu Planá u Č. Budějovic
Klasifikace	
Fáze	Založená nabídka
Komentář	Doplnění EI, hromosvody, MaR, prostupy
SOD	Změna bude smluvně zakotvena v Dodatku č.3 ke smlouvě o dílo
Cena ZL. č.22	74 835 Kč
Vliv změny na smluvní termín dokončení stavby:	NE
Firmy	
Typ Firmy	Název
Zhotovitel:	ProTeren s.r.o., Dr. Milady Horákové 1477, 370 05 České Budějovice
Objednatel :	Generální ředitelství cel, Budějovická 7, 14 96 Praha 4
Význam (funkce)	Jméno
	zástupce zhotovitele ve věcech technických
	zástupce objednatele ve věcech technických

GENERÁLNÍ ŘEDITELSTVÍ CEL
ODBOR 13 - odd. 134.2
140 96 Praha 4, Budějovická 7
IČ: 71214011



POZEMNÍ A INŽENÝRSKÉ STAVBY
IČ: 28095103 DIČ: CZ28095103
M. HORÁKOVÉ 1477, 370 05 Č. BUDĚJOVICE
www.prateren.cz

ZL. č.22 Doplnění EI, hromosvody, MAR, prostupy

REKAPITULACE EI -vícepráce	74 835,29 Kč
SO-01 ADM.BUDOVA-MaR + dopravník	27 525,04 Kč
Hromosvody vč.uzemnění	47 310,26 Kč
ZA ZAKÁZKU CELKEM BEZ DPH	74 835,29 Kč

GENEŘÁLNÍ ŘEDITELSTVÍ ČEL
ODBOR 13 - odd. 134.2 ③
140 96 Praha 4, Budějovická 7
IČ: 71214011

Protector ④
POZEMNÍ A INŽENÝRSKÉ SLUŽBY
IČ: 28095103 DIČ: CZ28095103
M. HORÁKOVÉ 1477, 370 05 Č. BUDEJOVICE
WWW.PROTECTOR.CZ

GŘC Planá - hromosvody vč.uzemnění - budova, garáže

	dodávka Kč	montáž Kč
1. Specifikace dodávek celkem	0,00	
2. SPCM výroba elektrotechnická celkem		25 607,96
3. 21-M elektromontáže celkem		32 283,20
4. 46-M zemní práce celkem		
Mezisoučet		57 891,16
6. Celkem	0,00	57 891,16
7. ZRN		57 891,16
8. VRN GZS 4,2% ze ZRN		0,00
9. VC 20/102		0,00
10. HZS - výchozí revize		1 500,00
PD skutečného provedení		1 500,00
Celková cena bez DPH		60 891,16
ODPOČET:		
demontáž stávající jímací soustavy, opětovná montáž na původní pozice, v případě poškozeného materiálu vyměna za nový vč. dodávky - BUDOVA	-1 kpl	-9 000,00
demontáž stávající jímací soustavy, opětovná montáž na původní pozice, v případě poškozeného materiálu vyměna za nový vč. dodávky - GARÁŽ	-1 kpl	-4 580,90
Celková cena bez DPH		47 310,26

GENERÁLNÍ ŘEDITELSTVÍ ČEL
 ODOBOR 13 - odd. 134.2
 140 96 Praha 4, Budějovická 7
 IČ: 71214011

PROTEKT
 s.r.o.
 POKLADNA
 M. HRÁKOVÉ 1477, 170 05 C
 www.protekt.cz

Změnový list č.23

Zakázka	
Číslo zakázky	
Zakázka	GŘ cel Praha 4 Budějovická 7 Stavební úpravy v objektu Planá u Č. Budějovic
Klasifikace	
Fáze	Založená nabídka
Komentář	Dopravník uhlí - změna typu
SOD	Změna bude zakotvena v : Dodatku č.3 ke smlouvě o dílo
Cena ZL. č.23	47 060 Kč
Vliv změny na smluvní termín dokončení stavby:	NE
Firmy	
Typ Firmy	Název
Zhotovitel:	Pro Teren s.r.o., Dr. Milady Horákové 1477, 370 05 České Budějovice
Objednatel :	Generální ředitelství cel, Budějovická 7, 14 96 Praha 4
Význam (funkce)	Jméno
	zástupce zhotovitele ve věcech technických
	zástupce objednatele ve věcech technických

GENERÁLNÍ ŘEDITELSTVÍ CEL
ODBOR 13 - odd. 134.2 (3)
140 96 Praha 4, Budějovická 7
IČ: 71214011

ProTeren s.r.o.
POZEMNÍ A INŽENÝRSKÉ STAVBY
IČ:28095103 DIČ:CZ28095103
M. HORÁKOVÉ 1477, 370 05 Č. BUDĚJOVICE
www.proteren.cz

Změnový list č.23 - Dopravník uhlí - změna typu

Prof.	Kód	Alter. kód	Popis	MJ	Výmětra	Jedn. cena	Cena
			SO_01: Administrativní budova				47 060
			Ústřední topení				47 060
1	71301		Šnekový dopravník uhlí D100, délka cca 3 5m, doprava uhlí do zřezobníku ručně ovládaná, kusová výroba dle zaměření. viz. Výkresy	ks	-1,0	25 440,00	-25 440
2	71301		Šnekový dopravník uhlí dle odsouhlasené specifikace ze zápisu KD	ks	1,0	72 500,00	72 500

POZEMNÍ INŽENÝRSKÉ STAVBY
 IČ: 28095103 DIČ: CZ28095108
 M. HORÁKOVÉ 1477, 370 05 C. BUDĚJOVICE
 www.pis.cz

GENERÁLNÍ ŘEDITELSTVÍ ČEL
 ODBOR 13 - odd. 134.2
 140 96 Praha 4, Budějovická 7
 IČ: 71214011